枣庄市发展和改革委员会文件
枣发改价格〔2020〕23 号

关于转发《关于切实做好新型冠状病毒

感染的肺炎疫情防控期间市场保供稳价工作

的通知》的通知

各区（市）发展改革局、枣庄高新区经发局：

现将《山东省发展和改革委员会关于切实做好新型冠状病毒

感染的肺炎疫情防控期间市场保供稳价工作的通知》（鲁发改价

格〔2020〕59 号）转发给你们，并提出以下意见，请一并贯彻

执行。

一、切实做好市场保供稳价工作，确保社会大局稳定。根据

省通知要求，为做好新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作，切实

保障疫情防控期间居民日常生活物资供应和保持价格稳定，市发

展改革委成立保供稳价工作领导小组，人员名单见附件一。各区

（市）发展改革局、枣庄高新区经发局要高度重视，深刻认识当

- 1 -

前疫情防控形势的严峻性、复杂性，以及疫情防控工作的重要性、

紧迫性，迅速成立以主要负责同志为组长的保供稳价工作领导小

组，压实工作责任，有效组织调度，密切协调配合，以高度负责

的精神、最强有力的措施切实做好市场保供稳价工作，确保社会

大局稳定。

二、做好监测预警工作。密切关注居民日常生活必需品价格

动态，对粮、油、肉、蛋、菜等重要商品价格实施重点监测，坚

持每日报告制度，各区（市）要在每天上午 10 点之前，报送本

区（市）价格情况至 zzwjjc@126.com 邮箱，联系人：钟昕，电

话：13963236636。加大市场巡查频次，一旦发现价格异常波动，

要第一时间报告同级人民政府和上一级发展改革部门，迅速采取

措施，坚决防止事态蔓延。对可能引起市场价格异常波动的倾向

性、苗头性问题，及时进行预报预警，积极有效应对。

附件一：市发展改革委保供稳价工作领导小组人员名单

附件二：《山东省发展和改革委员会关于切实做好新型冠状

病毒感染的肺炎疫情防控期间市场保供稳价工作的通知》（鲁发

改价格〔2020〕59 号）

枣庄市发展和改革委员会

2020 年 1 月 30 日

政府信息公开选项：主动公开

枣庄市发展和改革委员会办公室 2020 年 1月 30日印发

- 2 -

附件一：

市发展改革委保供稳价工作领导小组人员名单

组 长：史 峰 党组书记、主任

副组长：郭绪伦 党组成员、市粮食和物资储备局局长

刘爱平 党组成员

成 员：孙 峰 办公室主任

梁昌永 价格管理科科长

王 伟 成本监审科科长

赵丽丽 主任科员

刘娟娟 粮食和物资储备科副科长

钟 昕 科员

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -